com presentar una valoració i les mesures necessàries per retornar els elements 

auditats a un estat correcte de conservació, amb mesures de contractació pública 

sostenible, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules 

administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de vint-i-tres mil 

tres-cents setanta-quatre amb catorze (23.374,14 €). euros, amb el desglossament 

següent: 

Preu net (sense IVA): 23.374,14 €  

Tipus IVA: 21 %  

Import IVA: 4.908,57 €  

Preu total del contracte (IVA inclòs): 28.282,71 € 

Aquest preu total (sense IVA) es desglossa en els costos directes i indirectes següents